FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 002/2021 Página 1 de 1

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL NÚMERO 002/2021

ERRATA 004

Vimos pelo presente apontar a correção que deve ser promovida na leitura do texto do edital do Processo Seletivo nº
002/2021 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, publicado no endereço eletrônico desta empresa, publicando-se
nesta data, a ERRATA que segue do Edital.

1. Na tabela do item 2.2 – DAS FUNÇÔES:

- Onde se lê:

033

ASSISTENTE SOCIAL

CR

R$ 2.493,53

30 horas
Ensino Superior Completo em Serviço

Social
Registro no CREES/SP ativo

R$ 12,47

- Leia – se:

033

ASSISTENTE SOCIAL

CR

R$ 2.493,53

30 horas
Ensino Superior Completo em Serviço

Social
Registro no CRESS/SP ativo

R$ 12,47

2. No ANEXO V – CRONOGRAMA PREVISTO:

Onde se lê:

9
Convocação para a Prova Objetiva com locais e horários no mural de avisos da Fundação
Hospital Santa Lydia e no endereço eletrônico www.dedalusconcursos.com.br

23/02/2021

10

Realização das Provas Objetivas (data prevista)
28/02/2021
13/03/2021
14/03/2021

11
Edital de Divulgação do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva no endereço eletrônico
www.dedalusconcursos.com.br

01/03/2021
15/03/2021

12
Edital de Divulgação do Gabarito Oficial da Prova Objetiva no endereço eletrônico
www.dedalusconcursos.com.br

09/03/2021
19/03/2021

13 Divulgação da Lista Provisória de Classificação Geral para todos os empregos
09/03/2021
19/03/2021

14 Resultado Final para fins de Homologação
11/03/2021
23/03/2021

15 Homologação do Processo Seletivo Simplificado
11/03/2021
23/03/2021

Leia – se:

9
Convocação para a Prova Objetiva com locais e horários no mural de avisos da Fundação
Hospital Santa Lydia e no endereço eletrônico www.dedalusconcursos.com.br 04/08/2021

10

Realização das Provas Objetivas (data prevista)
14/08/2021
15/08/2021

11
Edital de Divulgação do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva no endereço eletrônico
www.dedalusconcursos.com.br

16/08/2021

12
Edital de Divulgação do Gabarito Oficial da Prova Objetiva no endereço eletrônico
www.dedalusconcursos.com.br

24/08/2021

13 Divulgação da Lista Provisória de Classificação Geral para todos os empregos 24/08/2021

14 Resultado Final para fins de Homologação 26/08/2021

15 Homologação do Processo Seletivo Simplificado 26/08/2021

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Preto, 06 de agosto de 2021.

MARCELO CÉSAR CARBONERI SUPERINTENDENTE

http://www.dedalusconcursos.com.br/
http://www.dedalusconcursos.com.br/
http://www.dedalusconcursos.com.br/
http://www.dedalusconcursos.com.br/
http://www.dedalusconcursos.com.br/
http://www.dedalusconcursos.com.br/